
Busfahrplan Mi

Linie 4 ab an ab

Schönenberg Rathaus 8.00 11.24 X

Kammerich 8.03 11.21 X

Bornscheid 8.08 11.16 14.10

O.-Lückerath 8.15 11.09 14.17

N.-Lückerath 8.17 11.07 14.19

Rose 8.19 11.05 14.21

Schönenberg Ort 8.22 11.02 14.24 8,36 11,36 14,36  8,24 11,24 14,54S  

Scheid 8.24 11.00 an

Hove 8.30 10.54

Ev. Friedhof Ruppichteroth 8.36 10.50

Harth Ort 8.39 10.47

Ruppichteroth Post 8.41 10.45 9,31 11,31   9,29 11,29   

Ruppichteroth Denkmal 8.43 10.43 9,30 11,30 9,30 11,30

an ab

Linie 5 ab an

Schönenberg Fahrerwechsel 12.27

Ruppichteroth Post X 12.21

Junker/Obersaurenbach Ort 8.51 12.13

Hodgeroth 8.55 12.09

Bölkum 8.58 12.06

Stranzenbach 9.01 12.03

Wirths 9.05 11.59

Köttingen Ort 9.08 11.56

Sonnenhang                   9.11 11.53

Oeleroth Ort                   9.14 11.50

Dörgen 9.18 11.45

Velken 9.22 11.42

Ruppichteroth Denkmal 9.26 11.38 9,30 12,30   9,30 12,30   

Ruppichteroth Post 9.29 11.35 9,31 12,31   9,29 12,29   

an ab

Linie 6 ab an

Ifang 9.34 13.06

Ennenbach 9.38 13.02 an

Kämerscheid 9.44 12.56 14.02

Wingenbach 9.47 12.53 14.05

Neuenhof 9.53 12.47 X

Kesselscheid 9.56 12.44 13.59

Heide 2 9.58 12.42 13.57

Heide 1 10.00 12.40 13.55

Ruppichteroth Post 10.04 12.36 13.51 10,31 13,16S 14,31  10,29 13,41S 14,13S  

Ruppichteroth Denkmal 10.06 12.33 13.48 10,30 13,15S 14,30  10,30 13,42S 14,14S  

an ab ab

Linie 7 ab an

Gießelbach Ort 10.11 13.43

Millerscheid 10.13 13.41

Eichhof                               10.18 13.36 9,38 11,38 14,18 16,18 19,13    

Damm 10.22 13.32

Retscheroth 10.27 13.27

Hambuchen 10.32 13.22

Rupp. Heiligenhäuschen   10.35 13.19

Rupp. Hauptschule          10.38 13.16

Ruppichteroth Denkmal 10.39 13.14  13,15S   11,30 13,42S   

Ruppichteroth Post 10.41 13.11  13,16S   11,29 13,41S   

an ab

Fahrplan 5

 

530 nach Hennef 530 nachWaldbröl

Mittwoch

Fahrplan gültig ab 01.02.2012 

Starttermin 13.02.2012

 Abfahrt BB-Much

530 nach Hennef 530 nachWaldbröl

S  = nur an Schultagen

530 nach Hennef 530 nachWaldbröl

530 nach Hennef 530 nachWaldbröl

530 nach Hennef 530 nachWaldbröl

Ernst Friedel Sixter Seite 1 29.01.2012


